关于做好成人高等教育 2022 级新生缴费工作的

通 知

亲爱的新同学：

祝贺你成为江西财经大学大家庭中的一员！为便于你顺

利办理报到手续，现将缴费有关事项说明如下：

一、缴费项目和标准

本校成人高等学历教育除学费、教材费之外无其他费用，

任何函授站或个人不得以任何形式收取其他任何费用。

1、学费

根据江西省教育委员会、江西省物价局、江西省财政厅

下达《关于调整成人高、中等学历教育及社会力量举办的高

等教育收费标准的通知》（赣教计字[2000]163 号）文件精神，

按 1700 元/生·年收取。学费由学生本人分年度全额缴入江

西省“非税收入收缴系统”。

2、教材费

每位学生需一次性缴纳教材费 300 元，此 300 元为每一

届每位学生预缴教材费的总额，毕业结算时多退少补。预缴

教材费由各函授站点收取并结算。

二、缴费时间

缴费开始时间见“成人高等学历教育录取通知书”，缴

费截止时间：2022 年 3 月 10 日。

三、学费缴费方式及流程

1、【微信】→搜索【江西财政】-点击【非税缴款】-点

击【一般性缴款码付款】→输入缴款码进行缴费（详见附件）

2、【支付宝】→搜索【赣服通】→点击【教育缴费】→

点击【缴款码付款】→输入缴款码进行缴费（详见附件）

3、获取电子发票。缴费成功后，系统将跳转至“查看

电子票”，需要票据的同学可直接保存电子发票打印，学校

不再提供纸质票据。

注：上述两种缴费方式（微信、支付宝）的缴款码均由

学校统一通过江西财政非税系统平台以短信形式发送至学

生预留的手机号码上，缴费后即生成票据，如有疑问请咨询

0791-88630363、88639360

四、特别提示

1、新生应先缴纳本学年学费，才能办理学生注册手续；

逾期末缴费，视同自动放弃入学。

2、新生学费按江西省统一的收费规程执行，请按上述

缴费方式及流程缴费，切勿通过其他渠道缴费。

3、票据查验：登录江西省财政厅官网→点击页面左下

方【江西省非税收入收缴门户网站】→点击左侧【财政票据

查验】输入票据代码、电子票据号码、检验码后即可查看、

打印电子发票

4、各函授站点要严格按照相关政策和办学协议收取相

应费用，不得违规收取毕业论文指导及答辩费、毕业证工本

费等无政策依据的任何费用。

5、根据办学协议，开展网络教学产生的网络课程资源

使用费用、流量费等均由各函授站点承担，不得转嫁由学生

个人承担。

6.学校坚决打击违规办学和乱收费的行为，发现一起，

查处一起，绝不姑息，并将与站点管理评价挂钩。学院欢迎

社会监督，任何单位和个人如发现有违规办学和乱收费的现

象，可通过当面、书面、电话等形式向学院举报。

7.请及时关注学院官网(http://cjxy.jxufe.edu.cn)及

“江西财经大学继续教育学院”微信公众号。

咨询电话：0791-88639360

江西财经大学继续教育学院

2022 年 1 月 18 日

http://cjxy.jxufe.edu.cn

附件 1：

江西财经大学成人高等学历教育缴费流程说明

1、支付宝缴费：登录“支付宝”首页，在“搜索”栏输入“赣服通”搜索，点开“赣服通”

→搜索“教育缴费专区”→“缴款码”，在缴款码一栏录入个人缴款码（学校统一发送至缴费人

手机），认真核对待缴帐单上执收单位是否是江西财经大学，缴款人、缴款书金额是否正确，核

对无误后“确认去缴款”，缴款后点“查看电子票”打印电子发票（不需要报销的可不进行此操

作）。

第一步：打开支付宝 第二步：搜索赣服通 第三步：在赣服通搜索栏输入教育缴费

第四步：在搜索结果栏里点击“教育缴费专区” 第五步：点击“缴款码” 第六步：输入学校以短信方式发送

的缴款码后进行缴费

【微信缴费】：微信→搜索【江西财政】公众号→选择【一般性缴款码缴费】→输入

缴款码进行查询。

注：上述两种缴费方式（微信、支付宝）的

缴款码均由学校统一通过江西财政非税系统平台

以短信形式发送至学生预留的手机号码上，缴费

后即生成票据，如有疑问请咨询 0791-88630363、

88639360

附件 2:

江西财经大学 2022 级成人高等教育函授站新生报到时间、地点一览表

省份 函授站依托单位名称（简称） 报到时间 函授站地址 联系人 联系电话

江西

江西华夏对外交流专修学院（华夏）

2月 19-27 日

江西省南昌市经济技术开发区枫林西大街 632 号 胡艳雪 17707087686

江西省中山舞蹈中等专业学校（中山舞蹈） 南昌市京东大道 749 号江西省中山舞蹈学校中等专业学校 朱高辉 18007099661

宁都县科技职业学校（宁都职校） 宁都县水东工业园易堂东路 吴和繁 17679327631

吉安市青原区文轩教育培训学校（文轩教育） 吉安市青原区河东经济开发区绿宝路 1 号 姜仕贵 18970602839

乐平市一品文化教育培训学校（乐平一品） 乐平市春华路书香锦苑一期 1 栋 占安乐 13707989290

宜春市人才教育培训学校（宜春人才） 江西省宜春市蛤蟆石路 1 号宜春电大附 2楼 徐旋 18979151405

上饶市信州理工学校（上饶信州） 上饶市铅山县武夷山大道 18 号 谭秋云 18170310044

南昌经济技术开发区英豪培训学校（南昌英豪） 南昌经济技术开发区双港东大街 469 号英豪培训学校 朱诗洁 13755548565

南昌科技职业中专学校（南昌科技中专） 南昌市青山湖区枫林大道 37 号 张义平 18970053545

江西科技管理专修学院（科技专修） 南昌市东湖区文教路 61 号 邹娟 15970403472

共青城英豪科技专修学校有限公司（共青英豪） 九江市共青城市市民服务中心 8号楼 章英俊 15979170840

上饶市信州区环亚职业培训学校（上饶环亚） 上饶市亿升广场北座 9楼 殷照遇 13307937133

宜丰县教师进修学校（宜丰教师） 宜丰县县城东郊路 44 号 杨林 18979009789

南昌经济技术开发区华炬文化艺术培训学校（华炬） 南昌经济技术开发区庐山中大道凯丰街六栋 张忠平 13970025019

海南 海口市文化技术培训学校（海口） 海口市美兰区和平南路 40－8 号海口文化技术培训学校 蒙传美 13876007206

云南 昆明五华博众教育培训学校（昆明） 云南昆明市莲花池正街 122 号 王林 13888960820